..~ ." ~ ...
.. .. / "-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

••

)-" ..
f ~- •••

'" ". "1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П.Зенгино

О подготовке проекта изменений Правил землепользования
и застройки Гарского сельского поселения Оричевского район

Кировекой области

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки
территории Гарского сельского поселения Оричевского района Кировской
области, утвержденных решением Гарской сельской Думы от 27.12.2011 NQ
31/1, на основании заключения комиссии по правилам землепользования и
застройки поселений от 26.11.2019, администрация Гарского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений Правил землепользования и
застройки Гарского сельского поселения Оричевского район Кировской
области, утвержденных решением Гарской сельской Думы от 27.12.2011 NQ
31/1 (с изменениями от 06.07.2015 NQ35/2, 09.09.2015 NQ 39/2, 21.01.2016
NQ43/3, от 30.11.2016 NQ54/2, от 20.12.2016 NQ55/6, от 22.12.2017 NQ5/11, от
28.06.2018 NQ 10/1, от 24.10.2018 NQ 14/1, от 24.10.2019 NQ 27/1) в
градостроительные регламенты в зону П.5 - зона предприятий V класса
опасности.

2. Поручить разработку проекта изменений Правил землепользования и
застройки Гарского сельского поселения специалисту администрации
Гарского сельского поселения Синцовой Е.А. совместно с отделом
архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района (по
согласованию) в срок до 26.12.2019.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на главу
администрации Гарского сельского поселения Корюкова Ю.А.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном
бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования
Гарское сельское поселение Оричевского района Кировской области.